
 
Kobra 1300-R 
 
Typ řezačky:    kotoučová 
Délka řezu:    1300 mm  
Síla řezné vrstvy:   0,8 mm 
Přítlak:     automatický 
Rozměry pracovního stolu:  1492 X 401 x 98 mm 
Hmotnost:  8 kg 
EAN kód:    8026064010313  
 
 
Profesionální kotoučová řezačka určena pro řezání několika archů najednou, do formátu A0. 
Řez probíhá mezi speciálně tvrzenou spodní řeznou lištou a rotačním nožem z tvrzené oceli, který se 
automaticky doostřuje a zůstává ostrý po celou dobu své životnosti. Vybavena přítlačným průhledným 
pravítkem, které brání nežádoucímu pohybu dokumentů během řezání. Přítlak papíru probíhá automaticky. 
Na pracovní ploše jsou předtištěná centimetrová měřidla a DIN formáty usnadňující přesné nastavení řezu. 
Prohlubeň v pracovním stole umožňuje umístění role papíru. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
                                                                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
    

                                                                                                                                                                                                                   MADE IN ITALY 

Velkoformátová kotoučová řezačka  

síla řezné
vrstvy

0,8 mm

A0

automatický
přítlak


